
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 
 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

N.  120 / 2012 DEL 27/12/2012 
 
 

Copia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: REVISORE DEI CONTI. IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO SPESE 
VIAGGIO.           
 

 

 

 

 

 

 

L’anno duemiladodici addì ventisette del mese di dicembre nel suo ufficio il Responsabile 
del Servizio ha assunto la seguente determinazione: 
 
 
 
 



====================================================================================== 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 120 del 27/12/2012 

OGGETTO : REVISORE DEI CONTI. IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO SPESE 

VIAGGIO.           
================================================================================== 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31.03.2010 con il quale sono state attribuite alla dipendente rag. 
Flecchia Bruna le funzioni di Responsabile dell’Area amministrativa e contabile; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità e in particolare l'art. 68; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del  18.06.2012 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 24,02,2012 con la quale veniva nominato Revisore 
dei Conti di questo Comune, per il triennio dal 28.02.2012 al 27.02.2015, ai sensi dell’art. 234, 3° comma, 
del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267, il rag. CORRADO Vincenzo, Via Montegrappa 6, Leini, iscritto nel 
registro dei Revisori Contabili presso il Ministero della Giustizia al n. 115738; 
 
VISTO l’art. 3 del Decreto Ministeriale 20.05.2005, il quale dispone che ai componenti dell’organo di 
Revisione Economico-Finanziaria dell’Ente, avente la propria residenza fuori dal Comune ove ha sede 
l’Ente, spetta il rimborso delle spese di viaggio, effettivamente sostenute, per le presenze necessarie o 
richieste presso la sede dell’Ente per lo svolgimento delle proprie funzioni; 

 

RITENUTO di procedere all’impegno della spesa presuntiva di € 447,00 quale rimborso delle spese viaggio;  

 
D E T E R M I N A 

 

• DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto:  
 
1. DI IMPEGNARE la spesa presuntiva di € 447,00 a favore del Revisore dei Conti di questo Comune rag. 

CORRADO Vincenzo, Via Montegrappa 6, Leini, quale rimborso di spese viaggio per lo svolgimento 
delle proprie funzioni; 

 
2. DI IMPUTARE la spesa al Cap. 1011 Tit. I Funzione 01 Servizio 01 Intervento 03 del bilancio di 

previsione corrente. 
 

 
 
      

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Rag. Bruna FLECCHIA 
 

                  



 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Ai sensi  dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, si attesta la 
relativa copertura finanziaria del presente impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
rag. Bruna FLECCHIA 

                
 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 
 

A T T E S T A 
 
che la presente determinazione viene pubblicata nel sito informatico istituzionale di questo 
Comune il  08/01/2013 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, decorrenti dal giorno 
successivo a quello di pubblicazione, come prescritto dall’art. 32, comma 1, della Legge 
18.06.2009, n.69. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to dott. Luigi CUNTI 

 
 

 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Caravino, lì 08/01/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
_________________________ 

 

      

 

 

 


